
UCHWAŁA Nr XXXVIII/184/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę własną Nr 98/XVI/2011 Rady Gminy Krzywcza  
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie opłat za zajęcie pasa 

drogowego 
 
 

 Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 98/XVI/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) uchyla się w całości § 3. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


